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VENETO

Qa giornata attivita esordienti VE B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Mogliano, Domenica 27/05/2007 ore 10:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

FORCOLIN MATTEO
ZENNARO ELIA
PELLEGRINOTTI JOSHUA
SCARPA GIACOMO
LUCATELLO VALERIO
MIATELLO GIACOMO
LAZZARO NICOLCO'
BOBBO FILIPPO
FREZZA ANDREA
SCOCCO DANIELE
ALASSIO SAMUELE
ZANIN PAOLO
BOLZONELLA DOMIZIANO
CAVARZERAN ALBERTO
PENAZZATO ENRICO
CICCONE MARIO
VIANELLO BRUNO
TURATO VLADY
TREVISAN LORENZO
BAGATO GIANMARCO
SCROCCARO DENIS
FIOZZ| DANIELE
FERRIGATO FEDERICO
SCAGGIANTE DIEGO
MURACA LORENZO
PAGAN MARCO
GRECO GUGLIELMO
FAVARO ALBERTO
BERTOLI DAVIDE
RASA GIACOMO
BARISON MARCO
BETTELLA MARCO

DE GASPARI GIACOMO
FOFFANO ANDREA
FAVARETTO ALESSIO
RADO MATTEO
SPAGNOLO LORENZO
PROSDOCIMI MARCO
MARCATO ALESSANDRO
FAVARO RICCARDO
GRANELLO NICOLCO!
CUBASQOV EUGEN

MINI FILIPPO
RODELLA RICCARDO
BERTOLINI SEBASTIANO
PATRON LEONARDO
TORDIN GIACOMO
BEGGIATO JACOPO
LAZZARI GIACOMO
DISCARDI LUCA
LONGHIN EDOARDO
CERVELLIN STEFANO

Serie

Anno

1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997

Foglion. 1
05/03/2014

Cat.: Esordienti B M

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
IL LIDO S.S.D. Arl

CENTRO NUOTO STRA srl SSD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
RANAZZURRA S.S.D.

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD RARI NANTES MOGLIANO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

01:10.8
01:11.1
01:11.2
01:115
01:13.5
01:13.5
01:13.8
01:14.3
01:15.3
01:15.5
01:16.7
01:17.0
01:17.2
01:17.2
01:17.2
01:17.3
01:17.4
01:17.7
01:17.7
01:18.1
01:18.2
01:18.3
01:18.4
01:19.6
01:19.7
01:19.8
01:20.0
01:20.8
01:20.8
01:21.2
01:21.2
01:21.3
01:22.2
01:22.4
01:22.5
01:23.5
01:23.5
01:23.6
01:23.6
01:23.9
01:24.0
01:24.1
01:24.1
01:24.2
01:24.4
01:25.0
01:26.3
01:26.4
01:26.4
01:27.3
01:27.5
01:28.1

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
3.50
3.50
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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58 11
59 10
59 11
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MICHIELETTO ANDREA
GAUDIO MASSIMILIANO
COCCHETTO RICCARDO
DISCARDI PIETRO
PIOVESAN ALESSANDRO
FERONATO SIMONE
MASENADORE SANDRO
GREGGIO DAVIDE
MICHIELETTO IVAN
BARACCO RICCARDO
BARBIERO DAMIANO
VIANELLO TOMMASO
MARINI LORENZO

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

ASD RARI NANTES MOGLIANO

Foglio n. 2
05/03/2014

01:30.4
01:32.6
01:33.2
01:33.5
01:33.7
01:33.9
01:35.2
01:35.2
01:39.0
ASS
ASS
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

